
 

 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Domenico Alberto Azuni”  
 Istituto Professionale per i Servizi Commerciali e per i Servizi dell’Enogastronomia e dell’Ospitalità Alberghiera  

Istituto Tecnico Grafica e Comunicazione  
Via Maglias, 132 (Sede Centrale) - 09122 CAGLIARI - Tel. 070 270630 – Fax 070 270756 

Via Nora s.n. (Sede Associata) – 09010 PULA (CA) Tel. 0709245452 – Fax 0709249399e-mail: 

cais00200c@istruzione.it P.E.C.: cais00200c@pec.istruzione.it  Sito web: azunicagliari.edu.it 

 C.M.: CAIS00200C - C.F. : 80005650926 -  

  

Cagliari, 28/12/223 

Circolare n. 233 

AL DSGA 

AL PERSONALE ATA 

ALLE RSU 

ALL’ALBO 

 

 

Oggetto:  Piano delle attività del personale ATA a.s. 2023-2024 aggiornato alla data del 28- 

                  12-2023. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   il CCNL vigente del Comparto Scuola; 

Visto               il decreto legislativo n.150/2009; 

visto   il Piano delle attività ordinarie per il personale ATA proposto dal DSGA; 

Verificata        la congruenza del suddetto piano delle attività  rispetto al PTOF; 

Considerato    l’organico a.s. 2023-2024, relativo al personale ATA; 

 

DISPONE 

 

L’adozione del piano di lavoro e delle attività del personale amministrativo ed ausiliario per l’anno 

scolastico 2023-2024, così come proposto dal DSGA con specifico documento e integrato congiuntamente,  

che si allega al presente provvedimento, del quale costituisce parte integrante e sostanziale. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Jessica Cappai  

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 

 

mailto:cais00200c@istruzione.it
http://www.azunicagliari.it/

